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                          Wrocław, dnia  18.05.2021r.
INFORMACJA NR 1
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284  ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp   jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienie  do postępowania pn.: ,,Dostawa leku Remodulin w ramach programu lekowego TNP”,  znak postępowania Szp/FZ – 21/2021
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 - Program lekowy Kardiologia
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę dzierżawy pomp do podawania preparatu Treptostinil?

Zgoda Państwa pozwoli na przystąpienia do postępowania większej liczby oferentów, co z kolei wpłynie na zwiększenie konkurencyjności ofert .

Ponadto wymóg darmowego użyczenia pomp do podaży preparatu Treptostinil narusza art. 99. pkt. 4. ustawy PZP , który mówi: „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytania do wzoru umowy:

1. Do §3 ust. 1 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
2. Do §3 ust. 2 wzoru umowy. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw zwykłych do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
3. Do §3 ust. 3 wzoru umowy. Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: „Wszystkie zamówienia będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego”. Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Do §3 ust. 6 i §13 ust.4, 5 wzoru umow. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Do §5 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie, będzie znanym Zamawiającemu kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania w rozliczeniach mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszego zapisu z umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Do §6 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §6 ust. 4 wzoru umowy słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 286  ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp   jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę treści SWZ do postępowania pn.: ,,Dostawa leku Remodulin w ramach programu lekowego TNP”,  znak postępowania Szp/FZ – 21/2021, tj. 
1) Zamawiający modyfikuje treść  SWZ  poprzez dołączenie Wzoru Umowy Użyczenia     (zał. nr 2.1) 
2) Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania ofert i terminu otwarcia ofert w postępowaniu:
W SWZ było: 

XIV.
TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić  na stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw  do dnia 21.05.2021r. do godz. 08:00
XV.
TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2021, o godzinie 08:10. 

Po zmianie w SWZ jest: 

XIV.
TERMIN SKŁADANIA OFERT
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić  na stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw  do dnia 25.05.2021r. do godz. 08:00
XV.
TERMIN OTWARCIA OFERT
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2021, o godzinie 08:10. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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